ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ:
Rua Nereu Ramos, 389

C.E.P.:

82.939.430/0001-38

89610-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Herval d'Oeste - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2013 - PR

28/2013

56/2013

09/08/2013

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  RUBENS ANTONIO CORREIA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

56/2013
20/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

28/08/2013
Registro de Preços para a eventual  aquisição de brita I, brita II e demais agregados oriundos de
mineração, para utilização da Secretaria  de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, pelo período de 12
meses

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

PEDREIRA CALDART LTDA. EPP     (856)

1 BRITA I - Marca: BASALTO M³ 1.250,00  0,0000 51,00    63.750,00

2 BRITA II - Marca: BASALTO M³ 2.500,00  0,0000 48,00    120.000,00

3 PEDRA GRADUADA - Marca: BASALTO M³ 1.250,00  0,0000 53,00    66.250,00

4 PEDRA LASCÃO - Marca: BASALTO M³ 400,00  0,0000 45,00    18.000,00

5 PEDRA PULMÃO - Marca: BASALTO M³ 1.250,00  0,0000 49,00    61.250,00

7 PEDRISCO Cod:1472.00 - Marca: BASALTO M³ 1.250,00  0,0000 49,00    61.250,00

8 PÓ DE PEDRA - Marca: BASALTO M³ 650,00  0,0000 54,00    35.100,00

Total do Fornecedor: 425.600,00

PEDREIRA JOAÇABA LTDA     (98)

6 PEDRISCO DE  2ª - Marca: PEDREIRA JOAÇABA M³ 6.000,00  0,0000 41,50    249.000,00

Total do Fornecedor: 249.000,00

Total Geral: 674.600,00

Herval d'Oeste,   28   de  Agosto   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RUBENS ANTONIO CORREIA

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ:
Rua Nereu Ramos, 389

C.E.P.:

82.939.430/0001-38

89610-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Herval d'Oeste - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2013 - PR

28/2013

56/2013

09/08/2013

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Herval d'Oeste,   28   de  Agosto   de   2013. --------------------------------------------------------------------------
RUBENS ANTONIO CORREIA

Pregoeiro(a)